

# **RH ENTERTAINMENT ApS**

**CVR-nr.: 34054967**

Strandvænget 11  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2022**

---

**Rene Hansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RH ENTERTAINMENT ApS Strandvænget 11 4040 Jyllinge  e-mailadresse: rene@yourbusiness.dk  CVR-nr: 34054967 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS Zinnsgade 7 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 83005815 P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning og at eje kapitalandele samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	54.999		0
Andre finansielle indtægter	2.040		0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0		48.125
Øvrige finansielle omkostninger	-754		-2.445
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>56.285</b>	<b>45.680</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>56.285</b>	<b>45.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		56.285	45.680
<b>I alt</b>		<b>56.285</b>	<b>45.680</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.001
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.333	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>73.333</b>	<b>50.001</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>73.333</b>	<b>50.001</b>
Andre tilgodehavender		24.796	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>24.796</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		37.831	20.545
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>62.627</b>	<b>20.545</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>135.960</b>	<b>70.546</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-739.617	-795.902
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-659.617</b>	<b>-715.902</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		730.087	503.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.490	282.611
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>795.577</b>	<b>786.448</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>795.577</b>	<b>786.448</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>135.960</b>	<b>70.546</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0